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COMISION ESTATAL DEL AGUA

CEAGUA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

OE1.SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES (Jubilados)
Periodo: MIES ABRIL 2015

CLAVE PUESTO DEDUCCIONES SUELDO PERIODO || ACTUALIZACION
NETO (FECHA)

JUBILADO

JUBILADO
JUBILADO
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JUBILADO
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JUBILADO
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$8,396.66
$6,198.67
$5,182.25
$2,456.63
$8,053.58
$2,745.51
$3,215.63
$3,094.79
$18,472.33
$6,818.64
$2,404.49
$3,909.67
$3,909.66
$2,654.53
$2,620.71
$3,104.09
$3,752.83
$3,752.83
$5,723.74
$3,575.79
$2,449.11
$2,908.17
$5,067.44
$7,285.46
$6,975.08
$2,731.62
$4,656.95
$4,995.36

$356.86
$4,470.26
$2,194.47
$1,039.62
$0.00
$116.68
$1,386.02
$861.25
$2,731.44
$1,546.42
$102.19
$166.16
$2,111.46
$2,025.22
$111.38
$0.00
$2,842.11
$159.50
$1,673.14
$2,571.02
$104.09
$123.60
$215.37
$4,371.02
$3,709.00
$0.00
$197.92
$1,150.05

$8,039.80
$1,728.41
$2,987.78
$1,417.01
$8,053.58
$2,628.83
$1,829.61
$2,233.54
$15,740.89
$5,272.22
$2,302.30
$3,743.51
$1,798.20
$629.31
$2,509.33
$3,104.09
$910.72
$3,593.33
$4,050.60
$1,004.77
$2,345.02
$2,784.57
$4,852.07
$2,914.44
$3,266.08
$2,731.62
$4,459.03
$3,845.31
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COMISION ESTATAL DEL AGUA
CEAGUA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

OE1.SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES (Jubilados)
Periodo: MIES ABRIL 2015

LAVE PUESTO DEDUCCIONES SUELDO PERIODO || ACTUALIZACION
NETO (FECHA)

34
35
36
37
38
39
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41
42
43
44
45
46
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48
49
51
52
53
54
55
56
57
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JUBILADO
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JUBILADO
JUBILADO
JUBILADO
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JUBILADO
JUBILADO
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JUBILADO
JUBILADO
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$3,492.54
$2,561.43
$3,492.54
$2,328.48
$7,359.87
$2,346.16
$10,402.55
$10,955.21
$9,102.31
$22,882.48
$18,400.37
$34,794.57
$10,012.07
$23,716.94
$18,748.74
$7,731.37
$9,455.85
$7,091.89
$5,006.04
$7,091.89
$7,091.89
$14,370.10
$4,727.92
$23,065.62
$18,254.52
$6,458.22
$2,628.84
$3,140.44

$2,204.80
$1,108.86
$148.43
$98.96
$0.00
$1,839.89
$7,848.95
$7,234.50
$386.85
$8,941.21
$0.00
$10,040.66
$6,953.82
$5,056.17
$9,317.83
$4,540.46
$4,217.41
$1,552.22
$212.76
$521.49
$521.49
$0.00
$3,404.02
$9,442.16
$3,330.03
$274.47
$111.73
$133.47

$1,287.74
$1,452.57
$3,344.11
$2,229.52
$7,359.87
$506.27
$2,553.60
$3,720.71
$8,715.46
$13,941.27
$18,400.37
$24,753.91
$3,058.25
$18,660.77
$9,430.91
$3,190.91
$5,238.44
$5,539.67
$4,793.28
$6,570.40
$6,570.40
$14,370.10
$1,323.90
$13,623.46
$14,924.49
$6,183.75
$2,517.11
$3,006.97
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OE1.SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES (Jubilados)
Periodo: MIES ABRIL 2015

LAVE PUESTO DEDUCCIONES SUELDO PERIODO || ACTUALIZACION
NETO (FECHA)

JUBILADO $3,632.72 $154.39 $3,478.33 Mensual Abril 2015
63 JUBILADO $7,772.37 $0.00 $7,772.37 Mensual Abril 2015
64 JUBILADO $11,317.26 $847.23 $10,470.03 Mensual Abril 2015
65 JUBILADO $12,424.04 $528.02 $11,896.02 Mensual Abril 2015
ELABORO AUTORIZO
LIC. ENRIQUE CUEVAS ZAPATA LIC. LISSETTE DIAZ CRESPO
SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS DIRECTOR DE AREA DE RECURSOS HUMANOS Y CONTROL

PATRIMONIAL




